
VEHMERSALMEN PITÄJÄRAATI  PÖYTÄKIRJA 

Aika: 17.10.2024 klo 17.30 – 19.20 

Paikka: Raatihuone, Vehmersalmi 

Läsnä: 

Mauno Kumpulainen, puheenjohtaja 

Juha Torvinen 

Minna Rissanen 

Mika Hämäläinen, sihteeri 

  

Muut läsnäolijat/vierailijat: 

Ilkka Pietikäinen 

Salla Javanainen 

  

ASIALISTA 

  

1.  Kokouksen avaus 

  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.30. Mika Hämäläinen valittiin sihteeriksi.  

   

2.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

  

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

  

3. Muistion tarkastajat 

Valittiin Juha Torvinen ja Minna Rissanen.  



  

4. Talousluvut 

  

Vuoden 2024 budjetista on myönnetty maksettavaksi 

asiointikyydit 8 370 € (kokous 12/2023) 

kalakerho 700 € (kokous 12/2023) 

raatihuoneen vuokraosuus 200 €/kk = 2 400 € (kokous 12/2023) 

koulukuulemisen streamauskustannukset 287,46 € (kokous 1/2024) 

järjestyksenvalvojakurssin kahvitus 500 € (kokous 1/2024) 

kyytikustannukset teatteriretkelle 360 € (1/2024) 

Vehmeriläinen -lehden painatus- ja tuotantokustannukset 3 000 € (1/2024) 

ilmalämpöpumppu kylätalolle 1 500 € (1/2024) 

Wauhtiajot Vehmersalmi 2024 1 860 € (2/2024) 

Rytökylä-Salmenrannan talvitapahtuma 200 € (2/2024) 

Vehmersalmen asukkaat, retki messuille 500 € (2/2024) 

Match show-koiratapahtuma 100 € (2/2024) 

Vehmersalmen Sydänkerho, Reuma- ja Diabeteskerho teatterikyydit 390 € (4/2024) 

Rytökylä-Salmenrannan kyläyhdistys kesätapahtuma 200 € (4/2024) 

Vehmersalmen vanhempainyhdistys, Avaimet käteen-hanke 882 € (4/2024) 

Rytökylä-Salmenrannan kyläyhdistys, koirankakkatarrat 155 € (4/2024) 

Roinilan Hoitokoti Repo Oy, Valamon luostariretken matka ja lounas 600 € (5/2024) 

Pitäjäraati, töripöyfät ja katos Vehmerslamen torille 450 € (8/2024) 

Pitäjäraati, Pitäjien kehittämisristeily 150 € (8/2024) 

Vehmersalmen syöpäyhdistys, bussimatka virkistyspäiville 650 € (8/2024) 

Vehmersalmen Kalakerho, makuualustat 500 € (8/2024) 



Vehmersalmen Sydänkerho 320 € (8/2024) 

Koy Vehmersalmi, Vehmeriläinen-lehden painokulut 1 500 € (9/2024) 

Koy Vehmersalmi, yhteiskäyttöisten tilojen ja laitteiden ylläpitohankintoja: perkolaattori, imuri, teltan 

säilytyspussi 500 € (9/2024) 

Palveluliikenteen avustus on muutettu kehittämismäärärahasta ja tiliöinnit korjattu – 8 370 € (9/2024) 

  

Yhteensä: 17 704,46 € 

  

Myönnettyjen avustusten lisäksi kokonaisbudjetista on maksettu lisäksi raatilaisten kokouspalkkioita 1 875 

€, messutoimintaan, toimistotarvikkeisiin ym. muita kuluja 2 800 € edestä eli yhteensä noin 22 400 €. 

Vuoden alusta syyskuun loppuun mennessä kaupungilta on laskutettu 22 308,73€ (brutto) raadin tämän 

vuoden toimintamäärärahasta. 

 Tilivienneistä on huomioitava, että Koy Vehmersalmen 1 200 € suuruinen 

  

Kokouksessa käsiteltävää: 

Hakemusten ulkopuolelta tehdyt maksatukset tulisi eritellä tarkemmin, jotta käsitys siitä, paljonko rahaa on 

edelleen jaettavana, olisi selvää. Nyt ei sihteerin varajäsen osannut tiliöinneistä erotella, kuka raha on 

mitäkin. Tästä johtuen on hieman epäselvää, onko myönnetyissä summissa vielä maksatusta odottavia 

summia, jolloin messutoimintaan, toimistotarvikkeisiin ym. kuluihin arvioitu 2 800 € on alakanttiin arvioitu. 

 

Lisäksi Koy Vehmersalmi on tuonut suullisesti tietoon, että heille on maksettu jokin maksu kahdesti. Tähän 

en löytänyt perustetta. Koy Vehmersalmelle on maksettu 2 x 1 200 € eli 2 400 € joka vastaa alkukaudesta 

myönnettyä, koko vuoden suuruista Raatihuoneen vuokraosuutta. Mikäli Koy:lle on maksettu kahdesti jokin 

myönnetty summa, on tästä saatu ohje, että kyseinen raha kannattaa ”myöntää” eri käyttöön: näin erillistä 

palautusta ei tarvitsisi tehdä vaan tiliöintien nimellinen korjaaminen riittäisi. Epäselvää kuitenkin on, mistä 

tiliöinnistä on kyse. 

  

Kokouksessa tehty huomio: 

Listoihin liittyvät luvut hankalia seurata. Loppuvuoden budjetiksi jäävä osuus on n. 4000 euroa.   

  

Päätettiin, että Mauno ja Mika tekevät selvitystä ylimääräisistä maksuista.  



  

5. Yhteistyöpyynnöt 

  

Yhteistyöpyyntöjä on tullut edellisen kokoukseen jälkeen yhteensä 2 kpl, yhteensä 580 € edestä. 

Hakemus tullut  1.10.2024 

Haettava summa 240 € 

Hakija  Roinilan Hoitokoti Repo Oy 

Ajankohta  4.10.2024 

 

Lisäselvitys/uudelleen haku edellisessä kokouksessa käsiteltyyn vanhusten päiväkonserttiin 

musiikkikeskuksella 4.10.2024.  

Haemme avustusta asukkaiden taksimatkaan Hoitokoti-Kuopio ja Kuopio-Hoitokoti välille, jotta halukkaat 

asukkaat pääsisivät käymään konsertissa. 

 

Olemme tosiaan hakeneet tänä vuonna jo aiemmin avustusta, kuluja oli kuitenkin ollut huomattavasti 

vähemmän kuin saavamme avustus joten ajattelimme hakea avustusta vielä uudelleen. 

 

Hakemuksen lisäksi asiasta käytiin puhelinkeskustelu, jossa tarkentui vielä, että todellinen summa matkoihin 

on hieman yli puolet arvioidusta ja aiemmin saatua avustusta ei myöskään käytetty kokonaan. 

 

Päätös:  

Asiasta järjestettiin asian kiireellisyydestä johtuen raadin hallituksen Whatsapp ryhmässä keskustelu ja 

äänestys, jonka perusteella päätettiin myöntää haettu 240 € matkakuluihin. 

 

 

Hakemus tullut 1.10.2024 

Haettava summa 340 € 

Hakija  Rytökylä-salmenranta kyläyhdistys 

Ajankohta  Sunnuntain lentopallo vuoro koululle 18.00-20.00 väliselle ajalle.  

  

Tavoitteena on tarjota kyläläisille lentopallon pelaamista ja liikuntaa sunnuntaisin koulun tiloissa.  Haettu 

summa kohdistuu tilavuokraan. 

  



Päätös: 

Päätettiin myöntää 340 €.  

  

6. Seppeleet 

  

Sähköpostitse saapunut tiedoksianto: 

  

Tässä tietoa seppeleiden hankinnasta itsenäisyyspäivä/veteraanipäivään liittyen maaseutualueilla. 

  

Kansalaistoiminnan palveluista maksetaan maaseutualueiden (ent. kuntaliitosalueet Nilsiä, Juankoski, 

Riistavesi, Maaninka, Karttula ja Vehmersalmi) itsenäisyys- ja veteraanipäivän seppeleitä 300 € / alue / 

vuosi. 

  

Alueellanne veteraanipäivän seppeleitä on maksettu tänä vuonna 300 euroa veteraanipäivän yhteydessä. 

Infoattehan seppeleisiin vuosittain käytettävästä budjetista eteenpäin mahdollista seppeleasiaa hoitavalle 

taholle, jotta voitte ottaa asian huomioon suunnittelussanne. 

  

Keskustelu: 

Kaupunki myöntää rahoituksen.  

  

  

7. Katson maalaismaisemaa-näytelmällinen kuoroesitys 

  

Edellisessä kokouksessa keskustelimme, että mikäli ilmainen esitys on mahdollista Vehmersalmelle saada, 

sen hankimme. Sovittiin, että Veera olisi yhteydessä ryhmään ja järjestelisi tiloja esitykselle marraskuun 

viimeiselle viikolle. Nyt esityksen maksuttomuudesta on tullut uutta tietoa, joten lienee syytä miettiä asiaa 

uudelleen. Lisäksi Veera ilmaisee, ettei ennätä järjestelyjä tehdä. Alla Sirkka-Liisalta sähköpostitse tullut 

selvitys: 

  



Maksuton tarkoittaa tässä tapauksessa sitä, että tilaisuuteen on yleisöllä vapaa pääsy. 

  

On käynyt ilmi, että ko. kuoro on pyytänyt pitäjäraadilta palkkiota ohjaajalle, tarjoiluja esiintyjille, 

tilavuokran maksamista ym. 

  

Kuoro on hakenut ja saanut Kuopion kaupungilta yhteensä 5 000 euroa juhlavuoden tapahtuman 

tuotantotukea vuosille 2024 ja 2025 nimenomaan tilaisuuksien järjestämiseen. 

  

Pitäjäraati voi esiintymisestä neuvotellessaan kieltäytyä kulujen maksamisesta ja vedota kaupungin 

myöntämään tuotantotukeen. Pitäjäraati voi myös päättää erillisestä avustuksesta tilaisuuden 

järjestämiseen esim. tilavuokran maksamisesta esiintymisen ajaksi. Tästä tehdään päätös pitäjäraadin 

kokouksessa. 

  

Keskustelua: 

Päädyttiin, että esitystä ei oteta Vehmersalmelle.  

  

  

8. Yhteydenottoja 

a. Pohjois-Savon Kylät ry:n uutiskirje 

 

Sähköposti käännetty raatilaisille tiedoksi. Nostoja? 

b. Mukaan Kalakukko Leader-hankeseen: ”Voimaa yhtestyöstä – Älykkäät ja digitaaliset kylä”-

hanke? 

Alla oleva sähköposti yhteystietoineen on välitetty kaikille raatilaisille tiedoksi. 

 

Pitäjäraadeilla on mahdollisuus hakea Kalakukko Leaderin-hankkeeseen. Karttula on jo aikeissa hakea 

mukaan. 

 

”Voimaa yhteistyöstä – Älykkäät ja digitaaliset kylät” -hankkeen tavoitteena on aktivoida paikallisia 

asukkaita kehittämään omaa asuinaluettaan omaehtoisesti ja omien tarpeiden pohjalta. Asukkaiden apuna 

toimii kyläkehittäjä Venla Juntunen, joka tukee suunnittelutyössä ja ideoi yhdessä asukkaiden kanssa. Älykäs 

kylä -suunnitelmien avulla visioidaan, millainen kylä on seuraavalla vuosikymmenellä. Jokaisella asukkaalla 

on kokemuksia ja näkemyksiä asuinpaikastaan, ja ne ovat tärkeitä asukaslähtöisessä kehittämistyössä. 

 

Hankehaku on auki 16.09.–20.10.2024 



 

Mukana olevat kylät (8–10 kpl) etsitään avoimella haulla Kalakukon toiminta-alueelta. Osallistuvilta 

yhteisöiltä toivotaan aktiivisuutta, sitoutumista suunnitelman laadintaan ja kehittämisintoa. Valmista 

suunnitelmaa tai kehittämisideaa ei tarvitse olla, mutta halu oppia uutta ja valmius sitoutua mukaan. 

Haussa kiinnitetään huomiota alueelliseen tasapuolisuuteen eli toiveissa on saada hankkeeseen kyliä 

toiminta-alueen eri kuntien alueilta. 

 

Hakemuslomakkeessa kysytään seuraavia asioita yhteystietojen lisäksi: 

Miksi mukaan hankkeeseen? Kuvaa, millaiseen ongelmaan etsitte ratkaisua kylällänne tai millaisia 

kehittämisideoita teillä on. Riittää, kun vastaatte jompaan kumpaan, mutta molempiin saa vastata. Lisäksi 

voitte halutessanne kertoa, missä erityisesti kaipaisitte hankkeen tuomaa apua. 

Millaiseen ongelmaan etsitte ratkaisua? 

Millaisia kehittämisideoita kylällänne on? 

Kaipaako kyläyhteisönne tukea kehittämistyössä? Jos kyllä, millaista? 

  

  

c.  Arkiympäristöt valoissa – yhteistyökutsu 

 

Alla oleva on välitetty sähköpostitse kaikille raatilaisille tiedoksi. 

 

Arkiympäristöt valoissa 

 

Lastu kutsuu teidät yhteistyökumppaniksi mukaan Kuopio250 juhlavuoden Arkiympäristöt valoissa- 

tapahtumakokonaisuuden toteuttamiseen. 

 

Arkiympäristöt valoissa on tarkoitus toteuttaa Kuopion maaseutualueella alueellisten toimijoiden kanssa 

yhteistyössä yhteisöllisesti. Tapahtumakokonaisuus koostuu lasten, nuorten ja perheiden kanssa tehdyistä 

valotaideteoksista ja valaistuskohteista heidän omassa arkiympäristössään. 

 

Minkälaisia jo olemassa olevia ja tulevia tapahtumia, juhlia ja kohtaamisia teidän kylällänne on? Löytyisikö 

sellainen tapahtuma mihin voisimme työstää lasten ja nuorten kanssa valotaideteoksen? Onko tapahtumaa 

minkä yhteydessä voisimme avoimessa työpajassa tehdä valotaideteoksen osaksi tapahtumakokonaisuutta? 

Mitkä teidän kylällä on lapsille tai nuorille tärkeitä kohteita ja paikkoja mitkä voisimme valaista ja nostaa sitä 

kautta esiin. 

 

Teokset voivat olla hyvinkin erilaisia ja monella tavalla toteutettuja. Esimerkiksi valaistuja ikkunateoksia, 

yhdessä tehtyjä jäälyhtyjä, joilla voidaan valaista polku/tie/puisto tai valonauhoista koottu teos. Keskiössä 

kuitenkin lapset, nuoret ja perheet ja heidän toiveensa valotaideteokselle. Mietitään tekniikat ja 

toteutustavat yhdessä. 

 

Juhlavuoden avajaisviikkoa vietetään viikolla 47/2024. Tähän on mahdollista linkittää ensimmäinen 



Arkiympäristöt valoissa teos esimerkiksi järjestämällä teidän kylällä yhteistuumin työpaja valotaideteoksen 

tekemiseen. Olisiko teidän kylä innostunut lähtemään mukaan jo tänä vuonna? 

 

Keskustelu: 

Valoporot asennetaan Hilman katolle tai mahdollisesti johonkin muualle.  

  

d.  Lähidemokratiajaoston kokous 31.10.2024 

 

Sirkka-Liisa Piipposelta on tullut sähköpostitse tieto, että Lähidemokratiajaosto kokoontuu 

seuraavan kerran torstaina 31.10.2024. Hän pyytää ottamaan yhteyttä mahdollisimman pian 

(tällä viikolla), jos meillä on ehdotuksia asialistalle. Tarvittaessa Lähidemokratiajaosto 

kokoontuu vielä kerran marras-joulukuun aikana.  

 

Sähköposti on välitetty tiedoksi raadin jäsenille. 

  

Kokouskutsua ei ole tullut.  

  

  

9. Muut kokouksessa esiin tulleet asiat 

Salla Javanainen ja Ilkka Pietikäinen toivat väliaikatietoa valokuituhankkeesta. Valokuituun liittyjiä ei ole 

vielä tarpeeksi.  

 


